
Plán akcí ŠD na měsíc květen – 1.A 

                                                                  

Čtvrtek 1.5. a 8.5.2023 Státní svátek                                                                                                   
Pátek 2.5. a 9.5. mají žáci ředitelské volno                                   

Čtvrtek 15.5.  Pexesový král – družinový projekt 

Pátek 16.5.    Sportovní odpoledne - celodružinová akce                                        
(hřiště Střelnice 12.40– 14.20 ) 

Pondělí 19.5. Kuličkový král – celoměstská soutěž 1.tříd v kuličkách                                   
( Zámecká zahrada 12.50 – 14.20 ) 

Čtvrtek 22.5.  Koloběžkové závody -  dopravní hřiště u zimního stadionu               
(děti si donesou helmu na kolo, odchod 12.35 -14.20 ) 

Pátek 23.5.     Rekreační odpoledne – pobyt na hřišti, míčové a pohybové hry 
(odchod 12.50- příchod 14.20) 

Pátek 30.5      Máme rádi zvířata - pokračování v celoročním projektu ŠD  

                                                                                                                          

V případě příznivého počasí budeme chodit na hřiště Lány, Střelnice 
Zámecké zahrady a školní dvoreček.                                                                                                              

Vychovatelka: Jana Lukesová 



 

 

Plán akcí ŠD na měsíc květen  –  1.B 

 

 

 
Vychovatelka: K. Řeháková 

 

 

 

Čtvrtek    1. května  -  Státní svátek – ŠD uzavřena  

Pátek       2. května  -  Ředitelské volno – ŠD uzavřena 

Čtvrtek     8. května  -  Státní svátek – ŠD uzavřena 

Pátek     9. května  - Ředitelské volno – ŠD uzavřena 

 

Pátek 16. května   „Sportovní odpoledne„ – celodružinová akce 

 

Pondělí 19. května  „Kuličkový král“ – celoměstská soutěž 1. tříd ZŠ 

ve cvrnkání kuliček 

 

Pátek 23. května „Družinové putování“ – další výprava k rybníku 

 

Středa 28. května   „Čtenářské rozjímání“ – závěr celoročního projektu  

                                        na podporu dětského čtenářství v knihovně 

                                                                                                 

Pátek 30. května  „Družinové plavání“ – návštěva bazénu na  

                                        ZŠ Dobrovského, vstupné 50,- Kč 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
 
 
16.5. Sportovní odpoledne družin – celodružinová akce 
 
23.5. Za zvířátky kolem světa – celoroční projekt 
 
 

Během měsíce se v případě hezkého počasí bude chodit 
ven na dvoreček, hřiště a do parku. Prosím o vhodné 
oblečení a obuv. 
 
 
 
 
 
Děkuji a těším se na spolupráci. 
 
Vychovatelka: Hana Sedláčková 

Plán akcí ŠD na měsíc květen  2.A, 3.B 
 



 

Plán ŠD 2.B+3.B – květen 2025 

vych.: Bc. M.Vondrová 

 

5.5.  ( pondělí )    The Seasons – CLIL ve školní družině 

16.5.  ( pátek )    Sportovní odpoledne - celodružinová akce  (odchod 

12:50 – příchod 14:20)  

23.5.  ( pátek )  Družinové plavání – vstupné 50,- Kč  (odchod 12:50 

– příchod 14:20) 

 

30.5.  ( pátek )  Svět pohádek – celoroční projekt ŠD 

1.5. a 8.5. Státní svátky 

2.5. a 9.5. Ředitelské volno 

 

Během měsíce května budeme chodit na hřiště, do zámecké zahrady 

a na školní dvorek  – vhodné oblečení pro děti. 

 



PLÁN AKCÍ ŠD NA MĚSÍC KVĚTEN – 3.A a 3.B 

 

Čtvrtek 1.5. a 8.5.2025 – STÁTNÍ SVÁTEK 

Pátek 2.5 a 9.5.2025 – ŘEDITELSKÉ VOLNO 

Pátek 16.5. „SPORTOVNÍ ODPOLEDNE“ – celodružinová akce (hřiště Střelnice 

12.40 hod – 14.20 hod) 

Pátek 23.5. „REKREAČNÍ ODPOLEDNE“ – pohybové a míčové hry na hřišti 

Pátek 30.5. „PIRÁTI“ – celoroční projekt 

V případě příznivého počasí budeme chodit na hřiště Lány, na Střelnici, 

Zámecké zahrady a školní dvoreček. 

 

 

 

 

 

Vychovatelky: Monika Šuláková, Lili Beranová 


